
 

Zarządzenie Nr 65/SK/2021 

Wójta Gminy Dębica  

z dnia 17 sierpnia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dębica stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 29/SK/2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 czerwca 2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 12 ust. 2 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„b) Wydziału Inwestycji”. 

 

2. § 12 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie:  

„3. Podejmowanie czynności właścicielskich wynikających z posiadanych udziałów 

w spółkach: 

a) GZK Sp. z o.o.,  

b) Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. – nadzór pod względem inwestycyjnym. 

4. W czasie nieobecności Wójta Gminy podejmowanie działań w całokształcie zagadnień 

Gminy.” 

 

3.  § 13 ust.1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) inwestycji, remontów i zamówień publicznych w swoim zakresie działania, 

  2) oświaty w zakresie funkcjonowania szkół, przedszkoli, żłobków i schronisk 

młodzieżowych”. 

 

4.  W § 13 ust. 1 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„8) realizacja zadań wynikających z programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt”. 

 



5. § 13 ust. 2, 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sprawowanie nadzoru nad działalnością następujących wydziałów i jednostek 

organizacyjnych: 

a) Wydziału Organizacyjnego  w zakresie ochrony przeciwpożarowej, zdrowia, promocji oraz 

współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

b) Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica, 

c) Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica, 

d) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy, 

e) szkół, przedszkoli, żłobków i schronisk młodzieżowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Dębica.” 

3. Podejmowanie czynności właścicielskich wynikających z posiadanych udziałów w spółkach: 

a) PGO Sp. z o.o.,  

b) Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. – nadzór pod względem merytorycznym. 

4. W czasie nieobecności Wójta Gminy oraz I-go Zastępcy Wójta podejmowanie działań 

w całokształcie zagadnień Gminy.” 

 

6. W § 13 dodaje się ust.5 i 6 w brzmieniu: 

„5. W razie nieobecności w pracy I-go Zastępcy Wójta i/lub Sekretarza Gminy pełnienie 

zastępstwa w zakresie powierzonych mu spraw. 

6. W razie nieobecności II-go Zastępcy Wójta zastępstwo w zakresie powierzonych mu spraw 

pełnił będzie I Zastępca Wójta.” 

 

§ 2 

 

Schemat organizacyjny, o którym mowa w § 41 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Dębica otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Wójt Gminy 

         

        mgr inż. Stanisław Rokosz 


